Conuēire similem esse. Varro.
 Longe fugit qui nos fugit solus
 rector solus rex solus formosus
 fortis serus vel ad elitū modus
 purus purissimus adhuc caracta-
 deo pantus conuenit caueat tige-
 ris hominem.

Calumnia.

Conuēire.

Consternari.

Curruculus.

Conuenire placere certum fieri. Vir.
xij. cesset ausonio si fors victoria
conuenit euandri victos discedere
ad urbem. Tullius de finibus bonorum
et malorum. v. Viuendi cupiditate in
tensi omnes sumus atque hoc in cum fecit
conuenit.

Conuenire iterpellare. Tullius in
verre actione. ij. Non dubitat quoniam
ipse verrem conuenisset equitate aucte
sua conuenire hominem possit. Lucilius
xxxix. hec tu conuentus tela isidys
que locauit.

Calidum.

Calidum est feruens. Vir. ix. Voluit
ille vomens calidum de pectore fer-
rum.

Calidum ferox et consilium. Tullius
de officiis primo. Sic reperies multos
quibus et calida consilia.

Calidum tacitum et velox. Varro.
Cum dixisset vitulus ecce tibi cali-
dis pedibus quidam nauicularius
semustilatus recuperit se in curia.

Celum.

Celum est decorum domicilium. Vir.
iij. en. Celum quod virtute fulsit.

Celum rursus aether. Tullius de deo-
rum natura. ij. Altiora eorum qui
terras incolunt eas in quibus aether fit
tensus et tenuis quam illorum quod vertitur
in aethere celo atque concepto.

Contentus.

Contentus de cuius res etiam prae-
abunde est. Vir. en. vij. Prius sed
non et filius arius contentus. Teren-
tius in eunucho. Quia non tu vno eras
contentus neque solus dedit. Lucilius
xxxix. Et iste vobis interea con-
tentus teneto. Tullius ad Brutum.
Sic igitur facies et me ut amabis
aut quid contentus sum diligens.
Idem. ij. de officiis. Breuitatis

causa contenti eximus vna.

Contentum de extensum. Vir. v.
hunc rapidus iam dudum arcu pa-
rato contenta tela tenens. Lucilius
xxxix. hic ut muscipula contenta atque
scorpius cauda sublata.

Contentum colligatum coniunctum. Vir.
geor. iij. Contenta ceruice trahunt
stercidencia plaustra.

Contentum continuum perseveranter.
Tullius tuscula. v. Sorate ferunt
cum usque ad vesperum contentius am-
bularet questuque esset ex eo cur
id faceret.

Cogere corradere. Varro in eu-
menidibus. fugando tam ac morbo
stimulatus ex sese ipse quereat co-
gatque peculi.

Cogere.

Cogere vregere. Tullius. iij. de
officiis. Diogenes contra minimum
temere cogit qui me hortatus quod
dem est. Terentius in eunucho. Subes
ne? subeo cogo atque ipero.

Cogere molire subigere. Varro
in vregula diuina. Sed paucarum pro-
ocino coacto libameta leges cadu-
ca vetus.